
ZARZĄDZENIE NR 38/24 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 18 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz Regulaminu Organizacyjnego Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zatwierdzonego zarządzeniem Nr 107/20 Wójta Gminy 
Gródek z dnia 5 lutego 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 410/23 Wójta Gminy Gródek z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zmienionym zarządzeniem Nr 494/23 Wójta Gminy 
Gródek z dnia 2 listopada 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zwaną dalej "Komisją", 
Członka Komisji - Panią Danutę Barbarę Garkowską; 

2) powołuję do składu Komisji na Członka Komisji - Panią Ewelinę Ostapczuk. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FAF7D00-E856-4490-A027-EB70AA36C427. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/24 WÓJTA GMINY GRÓDEK z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


